TSOAOTIZMOE 3inc AEKEMBPIOY 2013 - 7y ETATPIKH XPHEH (1 TANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIOY 2013)- AMLALE 61765/31/B/06/34 AP.I'.E

ANANEQEIMEZ [MTHTEX ENEPTEIAX KENTPIKHE EAAAAQY AE

H. 27074040000

ENFEPTHTIKO

TIOTA KAFIOMENHE XYPHEEQE 2013

TIOLA MPOHTOYMENHE XPHIEQT 2012

B. EE0AA EI'KATAXTAXEQY AZIA KTHEHE  ATIOZBEZEIZ  ANAILAZIA AZIA KTHEHY ANIQLBEIEIL  ANAILAZIA
1. ELoda wpbacug & o cyx/ocwg 361804 361795 X 361804 361745 0,04
4. Aowmd ELodu CykataoTatug 47.796.53 17.163.51 30.633.02 20.392.88 9.836.41 5
- 5141457 # 20.781 46 30.633,11 34.010,92 13.454.36
T. MATIO ENFPTHTIKO
1L Evedpute Axiynromouieots
4. Mupyavijpara - Tepvinds eyvaTooTaseL 330.000.00 7225501 257.744,99 330,000,00
6 Lmmio & Aowog Edoniousg 3.553.00 1 438.53 3.553.00 2.439.77
Luvoko Axnajtonomigeey (111 333.553.00 # 73.693.54 333.553,00 41.538.24 292.014,76
L Tuppetopdc & @hbheg pusponpifeepss anmmioog

-

Aotz Maxporpélizapics Areimocic
Tivoro Mapon Evepyyrsod (THTTI

A, KYKAQ®OPOYN ENEPTHTIKO
1L Araimijecig
1. Nchareg
11, Xpeaates Auoopor

V. Awbécupa
Tapsio
Karatiéaeg Oueos

KN

Tivoio kukkogopoivros Evepynricod (ATTHATV)

F. METABATIKOT AOT/EMO1 ENEPTHTIKOY
1 Foba Fropévan Npiacov Aouhsopéve

FENIKO IYNOAO FENEPTHTIKOQY (B+HI+A+E)

L Anoteaiepute Experaisodesog

300.00
——

260.159,46

5599240
343,10
i

10.326.96

45.68
10.572.64
—_—

68.9

264.63

359.965.34
—

TIOZA KAFIOM. XPHEEQY 2013

300.00

292.314.76
st

3337597

376243
111.797.64
115.560,07

—_—

149.832.34
PR

462.968,29

TIOEA HPOHTOYM. XPHEEQY 2012

Kikos Epyaowiy (Muwkioeic)
Maiov : Koot Tamiaray
Mikid aROTCACOMUTY CKUCTERALOGLLC

Lovoro
Meioy
1. Eéoba Awuayals Astmovpyiag

3, Xpeoouxot Téxow kai avvapl £Loda
Ouawd Amorzidepary Frperalisiesng

IL Madov (4 Mgiov) ‘Exrexte Arotciioputa
I, Extantu ke avopyovd EGodu

Meiov
I, Fxtawta wei avopyava e£odu

1. Tpohéyeic i fxtawton
Oppenikg woi EXTUKT ETOTCALONOTO
Muiov

volo aroofEcesy Ty aroEiny

Kwdivon;

Meiov: Or and avits cvoupuiupivig 610 ACOuRyING KOGTOE
EMATA XPHEEQE npi adpov

KAOAPA ANOTF

O MPOEAFOE TOY AL

69.614.51
390.152.30
30.462.21
4.180.39
0.00 4.180.39
26.281,82
0.00
0.00
839
39.482.40
39.482.40, 0.00

OAQPOL NIKOAAOE
AAT AE024637

7131234
30.846.76

40.465.58

3.241.79
0.00

3.241.79

37.223,19

15.20

2986
o0 o3
22.022.34

30.937.90
30.937.90 0.00

22.022.34
s
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TO MEAOLTOY AX.
AAAAT ANTONIOE
AAT AK408863

NAGHTIKO

Moot KACWwi.

A, TATA KEG®AAAIA
. Metokd Keodnuno(2260 ov.puer. Tow 6ILO0E )
Keaflelnpévo

IV. Arobepanikg Keodraia
Tuxkting Arotzucnikd

-

/. Aroteiieputa £1g véo
. Yadhowo wepdav £ vio

Livoro 10iov Kepuraiov (AITATVHAV)

I, YIOXPEQYEIX
L. Moxporpileops; Vroygpeoooig
Aavew Tpanelov

ta

IL Bpupuapifzopss Yaozpo
Tlpounevtés
Y ROYPCGOEIC AN GOPOUE = TCAY

o

Livako Yroypadazay (C1+011)

FENIKO IYNOAQ MNAGHTIKQY (A+D)

TIINAKAE AJAGEEZEQL ATIOTEAEIMATON

Npijo. 2013

135.600,00

1.343.07

25.518.31

162.461,38

193.255,29

163.00

4.085.67

7

197.503.96
—_—

5,34

Xmijen 2013

Katiapd
{t)

QROTEALOUETO (KEPOY ) xpNGEes
Kepdn npomyoupdven gpicemy
®apoc Etobijatos

Tivoio

Meiov

H oubcon tuv Kepody yiverat vg cfig:
1. Taxuxd Anotepanikd
2 Yadhowmo Kepdaw eic Néo

O NMPOIETAMENOE AOTIZTHPIOY
TKAMITATATZ NIKOAAOE
OIKONOMOAOT O - AOTIETHY - ®OPOTEXNIKOE
AP.AAEIAL OEE {0086 - A' TASHT
AAT.AT292600

10.534.75

18.292.712
292887
25.898,60

380,29
25.518.31

Toga npony.
g, 2012

135.6{4,00]

154.855,50
]

302.976.10
—_—

147.60
4.989.09)
36,69

462.968.29

XE|'|«|| 2012

22.022.34
1.580,02]
4.430.02

19.172,34

879.62
18.292.72
19.172,34)

—— ==y




